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CDA aplikator s ochrannym krytem

« Ultra-nizkoobjemovy postfikova¢ napajeny dvéma bateriemi D/R-20 1,5 volt( nebo lithium-
iontovou baterii 3000 mAh.

* Pfistroj vyvinuty pro systematické o$etfovani herbicidy (Roundup, Clinic a glyfosaty
obecné).

« Zasobnik 5 1.

* Objem postfiku 15 - 30 I/ha. Koncentrace glyfosatu 10-15% podle rychlosti chize a
zabufenéni.

* Rozstfikuje rovhomérné kapicky cca 350 mikronu.

* PFivod postfikové jichy probiha samospadem tryskami riznych barev podle priméru
otvoru.

« Je vybaven rychlospojkou, kterou Ize vypnout i s kapalinou v zasobniku.

MONTAZ POKLOPU

1. Uchopte trubku tésné u hlavice.

2. Uchyt poklopu umistéte pod kryt motarku.



3. Na uchyt nasadte poklop.

4. Poklop zaklapnéte na uchyt.

5. Matici vyrovnejte s polohovaci
znackou a zaSroubuijte.

6. Umistéte trysku a pfipevnéte k poklopu.




UVEDENI DO PROVOZU

1. Vsunte dvé baterie R20
nebo nabijeci baterie Fenix.

2. Pripojte k pfistroji zasobnik pomoci vystupni armatury.

3. Nasurite opérku paze a upravte si ji podle potreby.




4. Zasobnik 5 | naplite Cistou vodou, vzdy pfitom pouzijte plnici filtr.

5. Stisknéte spoust, abyste aktivovali elektrické napajeni a pritok vody.




POKYNY PRO POUZITI

1. Jakmile prostifedek pravidelné protéka, dejte se do pohybu stalou rychlosti, pfitom
pristrojem nepohybujte nahoru a dold.
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2. Kotou¢ musi pracovat pod urovni list( porostu.

4. Chrarite poklop pfed prudkymi narazy a vzdy
ho udrzujte ve vodorovné poloze.

VELMI DULEZITE

* Po ukonéeni postiiku (a vypnuti pfistroje)
zvednéte pfistroj v uhlu 45° a stisknéte spoust,
aby zbyla kapalina odtekla zpét do zasobniku.

* Z pfistroje vzdy vyjimejte baterie.

* Postfikova¢ nechte vzdy bézet s Cistou vodou,
minimalné 0,5 litru, nebo po dobu 5 minut.

* Cely pfistroj otfete dosucha. Hlavici

s motirkem nikdy nepotapéjte do vody.

* Po ukongeni prace vzdy ocistéte oba filtry
zasobniku.




NAHRADNI DiLY

PULMIG -

Kod
958
990
1155
1448
1563
8710
3084
7465
7466
7467
7468
7469
7472
7477
7487+

Nazev soucasti

Souprava matice pro filtr
Popruh 30 mm x 110 cm

Zasobnik na 5 litrd kompletni
Plnici filtr 5 |

Posuvna prezka 30 mm
Rozvodny pastorek

Kryt zasobniku 5 | Eerny
Drzak Fenix kompletni
Spoust drzaku Fenix
Regulator drzaku Fenix
Uchytka spousté drzaku Fenix
Kohoutek drzaku Fenix
Pruzinovy kohoutek Fenix
Kryt baterie

NabijeCka baterie 3,2 V Fenix

OPCIONAL
OPTION
OPTION

Dovozce do CR:

GARDIM s r.o.

C.p. 215, 254 01 Okrouhlo
Tel. 313033172

e-mail: info@gardim.cz
www.gardim.cz

Kod  Nazev soucasti

7488*
7500

7505
7506
7507
7508
7603
7605
8636

8645

8680
8684

8656
7449

8661
8215

Baterie 3,2 V Fenix
Souprava vidlic a drzaku
Souprava kohoutku Fenix
Mikrovypina¢ Fenix

Komplet vzduchového ventilu
Komplet opérky paze Fenix
Pruzinova spoust Fenix
Souprava nabijecky baterie
Poklop 35

Kryt motoru

Souprava motoru Fenix 35
Souprava kluzné objimky
Souprava pro upevnéni poklopu
Zelena tryska

Oranzova tryska
Souprava kabell

cod. 8214
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